
CENTRO STUDI GOFFREDO MAMELI SRL

BILANCIO D'ESERCIZIO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Redatto in forma abbreviata ai sensi dell'art. 2435-bis C.C.

CENTRO STUDI GOFFREDO MAMELI SRL

VIA CLAUDIA 84 - 00062 - BRACCIANO - RM

Capitale Sociale interamente versato Euro 10.400,00

Codice fiscale 04807891009 Partita IVA 04807891009

Iscritta al numero 04807891009 del Reg. delle Imprese - Ufficio di ROMA

Iscritta al numero RM-807565 del R.E.A.

CENTRO STUDI GOFFREDO MAMELI SRL

VIA CLAUDIA 84 - 00062 - BRACCIANO - RM

Codice fiscale 04807891009

Capitale Sociale interamente versato Euro 10.400,00

Iscritta al numero 04807891009 del Reg. delle Imprese - Ufficio di ROMA

Iscritta al numero RM-807565 del R.E.A.

BILANCIO D'ESERCIZIO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Redatto in forma abbreviata ai sensi dell'art. 2435-bis C.C.

| | 31/12/2023 | 31/12/2022 |
|---|----------------|----------------|
| Stato patrimoniale | | |
| Attivo | | |
| A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti | 0 | 0 |
| B) Immobilizzazioni | | |
| I - <i>Immobilizzazioni immateriali</i> | 44.058 | 33.573 |
| II - <i>Immobilizzazioni materiali</i> | 107.360 | 109.383 |
| III - <i>Immobilizzazioni finanziarie</i> | 1.033 | 1.033 |
| Totale immobilizzazioni (B) | 152.451 | 143.989 |
| C) Attivo circolante | | |
| II - Crediti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 534.793 | 458.494 |
| Totale crediti | 534.793 | 458.494 |
| IV - <i>Disponibilità liquide</i> | 6.621 | 4.153 |
| Totale attivo circolante (C) | 541.414 | 462.647 |
| D) Ratei e risconti | 3.000 | 3.000 |
| Totale attivo | 696.865 | 609.636 |
| Passivo | | |
| A) Patrimonio netto | | |
| I - <i>Capitale</i> | 10.400 | 10.400 |
| IV - <i>Riserva legale</i> | 943 | 696 |

| | | | |
|--------|---|-------------------|-------------------|
| VI - | <i>Altre riserve</i> | 17.908 | 13.227 |
| VIII - | <i>Utili (perdite) portati a nuovo</i> | 7.756 | 7.756 |
| IX - | Utile (perdita) dell'esercizio | 4.514 | 4.929 |
| | Totale patrimonio netto | 41.521 | 37.008 |
| B) | Fondi per rischi e oneri | 1.486 | 1.486 |
| C) | Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 54.587 | 54.943 |
| D) | Debiti | | |
| | esigibili entro l'esercizio successivo | 424.161 | 341.089 |
| | esigibili oltre l'esercizio successivo | 169.110 | 169.110 |
| | Totale debiti | 593.271 | 510.199 |
| E) | Ratei e risconti | 6.000 | 6.000 |
| | Totale passivo | 696.865 | 609.636 |
| | | 31/12/2023 | 31/12/2022 |

Conto economico

| | | | |
|------------|---|----------------|----------------|
| A) | Valore della produzione | | |
| 1) | ricavi delle vendite e delle prestazioni | 736.228 | 757.485 |
| 5) | altri ricavi e proventi | | |
| | altri | 30 | 198 |
| | Totale altri ricavi e proventi | 30 | 198 |
| | Totale valore della produzione | 736.258 | 757.683 |
| B) | Costi della produzione | | |
| 6) | per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 3.229 | 3.111 |
| 7) | per servizi | 228.061 | 306.913 |
| 8) | per godimento di beni di terzi | 78.450 | 24.000 |
| 9) | per il personale | | |
| | a) salari e stipendi | 322.049 | 278.146 |
| | b) oneri sociali | 53.209 | 63.445 |
| c), d), e) | trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale | 3.644 | 5.434 |
| | Totale costi per il personale | 378.902 | 347.025 |
| 10) | ammortamenti e svalutazioni | | |
| a), b), c) | ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 4.838 | 16.191 |

| | | | |
|-----|---|----------------|----------------|
| | Totale ammortamenti e svalutazioni | 4.838 | 16.191 |
| 14) | oneri diversi di gestione | 8.712 | 24.064 |
| | Totale costi della produzione | 702.192 | 721.304 |
| | Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | 34.066 | 36.379 |
| C) | Proventi e oneri finanziari | | |
| 16) | altri proventi finanziari | | |
| | d) proventi diversi dai precedenti | | |
| | altri | 3 | 0 |
| | Totale proventi diversi dai precedenti | 3 | 0 |
| | Totale altri proventi finanziari | 3 | 0 |
| 17) | interessi e altri oneri finanziari | | |
| | altri | 9.619 | 8.687 |
| | Totale interessi e altri oneri finanziari | 9.619 | 8.687 |
| | Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) | -9.616 | -8.687 |
| D) | Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie | | |
| | Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D) | 24.450 | 27.692 |
| 20) | Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | |
| | imposte correnti | 19.936 | 22.763 |
| | Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | 19.936 | 22.763 |
| 21) | Utile (perdita) dell'esercizio | 4.514 | 4.929 |

Gli importi presenti sono espressi in unità di Euro